様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

南部町長　　　様

申請者
住所又は所在地　南部町
団体名
代表者名

南部町地域の安心まちづくり事業補助金交付申請書

下記のとおり補助金の交付を受けたいので、南部町地域の安心まちづくり事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
１　補助申請額　　　　　　　　　　　　　円　…1,000円未満切捨て
　　　　　事業費総額　　　　　　　　　　円
　　　　　自己負担金　　　　　　　　　　円　…（事業費総額－補助申請額）

２　補助を受けようとする理由

３　申請事業の実施計画
　(１)　事業計画の内容

　(２)　事業費の内訳
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区分
	予算額
	決算額
	比較増減
	備考

	町補助金

	自己資金

	その他

	合計

支出の部
	費目
	予算額
	決算額
	比較増減
	備考

	合計

（３)　事業の実施及び完了時期等
　　　　実施予定　　　令和　　　年　　月　　日
　　　　完了予定　　　令和　　　年　　月　　日
４　連絡責任体制等
	役職名
	氏名
	住所
	電話番号

	代表者

会計

委員

	南部町

南部町

南部町

５　添付資料
　(１)　補助事業に係る見積書その他金額が確認できる書類
　(２)　その他町長が必要と認める資料